Fica prorrogada a vigência do Contrato n2  32/2017 de 04/10/2018 até 04/10/2019, nos 

termos do inciso II do art. 57 da Lei n2  8.666, de 1993. 

CLÁUSULA QUARTA — DOS PREGOS 

4.1. 	Pela execução do objeto do Contrato Administrativo n2  32/2017, a CONTRATANTE pagará 

à CONTRATADA o valor mensal de R$ 228.318,48 (duzentos e vinte e oito mil trezentos e dezoito 
reais e quarenta e oito centavos), perfazendo o valor anual de R$ 2.739.821,76 (dois milhões 
setecentos e trinta e nove mil oitocentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos). 

CLÁUSULA QUINTA— DA DOTACÃO ORCAMENTÁRIA 

5.1. 	As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social,

[...]

epigrafe e ADJUDICO os imóveis abaixo relacionados aos
respectivos arrematantes: a) Despacho Decisório nº 28/2018 -
Processo nº 35.000.001742/2017-93. Endereço: AOS 04 - Bloco D,
Apto. 111 e Vaga de Garagem nº 97 - Brasília/DF - Arrematante:
Tania Silene Cabral de Castro - Valor R$510.000,00 (quinhentos e
dez mil reais) à vista. b) Despacho Decisório nº 29 /2018 -
Processo nº 35000.000014/2018-45. Endereço: AOS 04 - Bloco D,
Apto. 401 e Vaga de Garagem nº 33 Brasília/DF. Arrematante:
Laesse Canuto de Araujo Junior. Valor: R$702.000,00 (setecentos e
dois mil reais), à vista. c) Despacho Decisório nº 30/2018 -
Processo nº 35000.001737/2017-81. Endereço: SQS 207 - Bloco D,
Apto. 101 e Vaga de Garagem s/nº, Brasília/DF. Arrematante: Iphis
Tenfus Campbell. Valor: R$ 1.310.000,00 (Hum milhão, trezentos e
dez mil reais), à vista. d) Despacho Decisório nº 31/2018 -
Processo nº 35000.000691/2017-82. Endereço: SQN 310 - Bloco D,
Apto. 404 e Vaga de Garagem nº 37, Brasília/DF. Arrematante:
Claudio Ferreira Gomes Valor: R$1.405.000,00 (Hum milhão,
quatrocentos e cinco mil reais), à vista. e) Despacho Decisório nº
32/2018 - Processo nº 35000.000692/2017-27. Endereço: SQN 310
- Bloco M, Apto. 206 e Vaga de Garagem nº 13, Brasília/DF.
Arrematante: Marcus Vieira Silva Valor: R$645.000,00 (Seiscentos